

SMLOUVA O DÍLO- dodatek č.1

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších právních předpisů

I. Smluvní strany

1. **Objednatel:** **Fotbalový klub Kovofiniš Leděč nad Sázavou z.s.**
sídlo: Havlíčkova 585, 584 01 Leděč nad Sázavou
zastoupený:
ve věcech smluvních: Vratislavem Noskem, předsedou spolku
ve věcech technických: TDI bude upřesněn zápisem do stavebního deníku
IČO: 265 53 783
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 107-1340900237/0100

dále jen objednatel

2. **Zhotovitel:** **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zastoupený: Robert Běhal a Zdeněk Liška, na základě plné moci
ve věcech smluvních: Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY
Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy
ve věcech technických: Pavel Vaňha, stavbyvedoucí
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., 000000-0169818406/0600
tel.: +420 384 378 027
e-mail: sport@swietelsky.cz

dále jen zhotovitel

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavebních prací „Sportovní areál Leděč nad Sázavou“.

Mění se v bodech:

IV. Cena díla

1. Nutnost dodatečných stavebních prací a méněprací vznikla v důsledku nálezočných situací a uvedené dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto okolnosti nemohl zadavatel přes vynaložení veškeré náležitě péče předvídat. Z těchto důvodů se cena díla mění následovně:

Cena díla dle SOD	14 515 318,90 Kč
Změnový list č.1	-2 093,00 Kč
Změnový list č.2	-25 426,00 Kč
Změnový list č.3	0,00 Kč
Cena díla CELKEM	14 487 799,90 Kč
DPH 21 %	3 042 437,98 Kč
Cena vč. DPH	17 530 237,88 Kč

V ostatním zůstává beze změn

Nedílnou součástí dodatku č.1 smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č.1

Příloha č. 2 - Změnový list č.2

Příloha č. 3 - Změnový list č.3

V Ledči nad Sázavou
Za objednatele:

V Č. Budějovicích
Za zhotovitele:

.....
Vratislav Nosek, předseda spolku

.....
R.Běhal, ředitel závodu; Z. Liška, ředitel oblasti

Přehled změnových listů

stavba : Sportovní areál Ledeč nad Sázavou

investor : Fotbalový klub Kovofiniš Ledeč nad Sázavou z.s.

Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.

Přehled změnových listů			
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
ZL 1	462 150 Kč	464 243 Kč	-2 093 Kč
ZL 2	350 000 Kč	375 426 Kč	-25 426 Kč
ZL3	0 Kč	0 Kč	0 Kč

Celkem bez DPH	812 150 Kč	839 669 Kč	-27 520 Kč
DPH 21%	170 551 Kč	176 331 Kč	-5 779 Kč
Celkem vč. 21% DPH	982 701 Kč	1 016 000 Kč	-33 299 Kč

Změnový list č. 1

akce: **Sportovní areál Ledeč nad Sázavou**

investor : Fotbalový klub Kovofiniš Ledeč nad Sázavou z.s.

Zhotovitel : **Swietelsky stavební s.r.o.**

Stavební objekt dotčený změnou

SO 03 - Házenkářské hřiště

Popis změny

Stávající povrch na hřišti je výškově rozdílný od 50mm do 400mm. Z tohoto důvodu jej nelze srovnat jednou vrstvou asfaltu tl 30mm jak je uvedeno v PD. Rozdíly je nutno dorovnat štěrkodrtí a následně položit 2 vrstvy drenážního asfaltu 50+40mm.

Návrh ocenění změny

	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. 21% DPH
méněpráce	464 243 Kč	97 491 Kč	561 734 Kč
vícepráce	462 150 Kč	97 051 Kč	559 201 Kč
rozdíl	2 093 Kč	440 Kč	2 533 Kč

Výjádření účastníku stavby

Technický dozor stavby

Projektant

Zástupce investora

Zástupce zhotovitele

Měněpráce

S:	03	Sportovní areál Ledeč nad Sázavou
O:	SO 02	Házenkářské hřiště
R:	1	Házenkářské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Měněpráce - Uložení výkopku na stavbě

29	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	714,220	650	464 243,00
----	-----------	----------------------------------	----	---------	-----	------------

Celkem měněpráce bez DPH 464 243,00 Kč

Tištěno dne: 01.10.2020

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: HŘIŠTĚ HÁZENÁ VCP

Investor:

01 Zemní práce					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	113109320F Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm	74,12	m2	420,42	31 161,53
2	919735124F Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	231,70	m	254,69	59 011,67
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	90 173,20

02 Komunikace					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	576131111 Koberec otevřený z kam.drceného+asf.do 3 m 4 cm	1 055,92	m2	193,06	203 855,92
2	564251111 Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	1 055,92	m2	102,39	108 115,65
3	576141111 Koberec otevřený z kam.drceného+asf.do 3 m 5 cm	281,00	m2	213,54	60 004,74
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	371 976,31

				Odbytová cena bez DPH:	462 150 Kč
STAVBA CELKEM					

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .

Změnový list č. 2

akce: **Sportovní areál Ledeč nad Sázavou**

investor : Fotbalový klub Kovofiniš Ledeč nad Sázavou z.s.

Zhotovitel : **Swietelsky stavební s.r.o.**

Stavební objekt dotčený změnou

Atletický stadion

Popis změny

Investor nemá v plánu provozovat hod kladivem, z tohoto důvodu jsme dohodli na záměně a to za klec pro hod diskem.

Návrh ocenění změny

	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. 21% DPH
méněpráce	375 426 Kč	78 840 Kč	454 266 Kč
vícepráce	350 000 Kč	73 500 Kč	423 500 Kč
rozdíl	25 426 Kč	5 340 Kč	0 Kč

Výjádření účastníků stavby

Technický dozor stavby

Projektant

Zástupce investora

Zástupce zhotovitele

Méněpráce

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D+M Klec pro hod kladivem v 6m do zemních pouzder vč bezuzlové sítě a příslušenství	sada	1,00000	375 426,48	375 426,48

Kladivářská klec dle IAAF, záchytná síť, vytahovací mechanika sítě, zatěžovací pytle 10 ks, ochranné polstry na sloupy klece 10 ks : 1

1,00000

Celkem méněpráce	375 426,48 Kč
-------------------------	----------------------

Vícepráce

		D+M Klec pro hod diskem v 6m do zemních pouzder vč bezuzlové sítě a příslušenství	sada	1,00	235 000,00	235 000,00
		Demolice stávajícího schodiště tribuny vč. vyspravení, vyspárování, úprava odvodnění	ks	2,00	25 000,00	50 000,00
		Demolice betonové opěrné stěny vč. likvidace - 10x1,2x0,8=9,6m3x2,2=19,2	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
		Nájezd na dráhu z betonové dlažby	m2	25,00	1 200,00	30 000,00

Celkem vícepráce	350 000,00 Kč
-------------------------	----------------------

Změnový list č. 3

akce: **Sportovní areál Ledeč nad Sázavou**

investor : Fotbalový klub Kovofiniš Ledeč nad Sázavou z.s.

Zhotovitel : **Swietelsky stavební s.r.o.**

Stavebí objekt dotčený změnou

Fotbalové hřiště

Popis změny

V PD je navrženo 24 ks postřikovačů Hunter. Změna spočívá v typu postřikovačů. Navrhujeme 24 ks postřikovačů typu TORO Flex - jsou odolnější, silnější a kvalitnější.

Návrh ocenění změny

	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. 21% DPH
méněpráce	98 293 Kč	20 642 Kč	118 935 Kč
vícepráce	98 293 Kč	20 642 Kč	118 935 Kč
rozdíl	0 Kč	0 Kč	0 Kč

Výjádření účastníků stavby

Technický dozor stavby

Projektant

Zástupce investora

Zástupce zhotovitele

R:	1	Fotbalové hřiště a atletický ovál
----	---	-----------------------------------

Méněpráce

P.č.	Číslo po	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	86 NC 19	D+M výsuvný postřikovač Hunter I 25 Ultra	ks	24	4 096	98 293

Vícepráce

		D+M výsuvný postřikovač Toro flex	ks	24	4 096	98 293
--	--	-----------------------------------	----	----	-------	--------